
 
 
 
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242  

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura di protocollo 

All’Albo on line/all’Amm.ne Trasparente 

del sito istituzionale www.iisleinaudi.edu.it    

Agli atti 

 

Oggetto: terza convocazione COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA 

procedura negoziata senza bando mediante RDO all’interno della Piattaforma MEPA per l’affidamento del 

servizio di assicurazione per erogazione dei servizi annuali di assicurazione in favore di alunni e personale 

scolastico per il triennio aa.ss. 2024-2025, 2025-2026, 2026-2027 - Responsabilità Civile Terzi e Prestatori di lavoro 

(RCT/O) – Infortuni – Tutela Giudiziaria – Assistenza legale ai sensi dell’art 50, c. 1 lettera e) del D.Lgs. n. 36/2023 

e del D.I n. 129/2018  

 

CIG: B185C6A547 

CPV: 79413000 – 2; 79418000 – 7; 66519600 -7;  

n. RDO: 4321364  

P.A. 2024: A.3.1  

COD. UNIVOCO: UF1EDY 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 

 

VISTA la determina dirigenziale per la procedura negoziata senza bando mediante RDO all’interno della Piattaforma 

MEPA per l’affidamento del servizio di assicurazione per erogazione dei servizi annuali di assicurazione in favore di 

alunni e personale scolastico per il triennio aa.ss. 2024-2025, 2025-2026, 2026-2027 prot. n. 4604 del 06.05.2024; 

VISTA la lettera di invito della procedura di affidamento di cui al prot. n. 4607 del 06.05.2024; 

VISTA la nomina della commissione di cui al prot. 5171 del 22.05.2024; 

 

CONVOCA 

 

La Commissione Tecnica a titolo non oneroso per la valutazione relativa all’oggetto.  

 

La commissione è così composta:  

 

Il Prof. Bertuletti Marco Andrea - (Presidente)  

 

Il Prof. Lizza Genesio (Commissario)  

 

Il Sig. Tessitore Antonio (Segretario)  

 

 

La riunione per la continuazione della valutazione è convocata per il giorno 11.06.2024 alle ore 10.30 presso l'Ufficio di 

Presidenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof.ssa Vittorina Ferrari 

      (Firmato digitalmente da Vittorina Ferrari) 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0005725 DEL 07/06/2024 - VI.2
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0005725 DEL 07/06/2024 - VI.2

http://www.iisleinaudi.edu.it/

		2024-06-07T13:01:20+0200
	VITTORINA FERRARI




